National
Lab
C.020
1
4
2
5
(1

überwachungs-
und Protokoll-
system
• Für bis zu 4 Kühl-
  und/oder Tiefkühlgeräte
• Speicherung aller Meßwerte
   für 781 Tage
• Über- und Untertemperaturalarm
• Mit potentialfreiem Fernalarm-
  kontakt
• RS 232 Schnittstelle zum
  problemlosen Auslesen über
  PC
Truhenalternativen: LabStar Tubus, ProfiLine Pollux.
ProfiLine Taurus + Optionen / Zubehör: Art.-Nr.
ProfiLine Taurus PLTA 0960 GTPLTA0960
ProfiLine Taurus PLTA 3360 GTPLTA3360
ProfiLine Taurus PLTA 4360 GTPLTA4360
ProfiLine Taurus PLTA 5561 GTPLTA5561
ProfiLine Taurus PLTA 0986 GTPLTA0986
ProfiLine Taurus PLTA 3386 GTPLTA3386
ProfiLine Taurus PLTA 4386 GTPLTA4386
ProfiTec Temperaturüberwachungs- und GPTEC4A
Protokollsystem (siehe sep. Prospekt).
ProfiCaller Telefonwählgerät (siehe sep. Prospekt). ZXX2-009PLTA
Pt-100 Fühler, zusätzlich eingebaut für externe ZXX2-020-2L